Qui accusationem deseruit amplius illam non repetit. b. d. Saly.

Idem. a. patrophilo. **L**ex. iij.

Sis de quo supplicas cõtra parentes vestros desertã (vt dicis) accusationem ceperit perseq pscriptio illi in iudicio pñdis desti- lute rei poterit opponiº.

Mulier pacto desistens ab accusando incidit in turpilianum. b. d. Saly.

Imp. Dio. r. max. aa. matrone

S femina suã suozuq; iniuriã exequat cum ipã pa- cto ptra veritũ destitisse pñteat in senatuscõsulti turpilianu penã eam incidisse: certi iuris est.

Ille dicit destitisse q; deposuit animuz psequendi: non q; aliquantisper distulit. b. d. bal. vel sic. Differens psequi ex cã non dicit desistere. b. d. Salyce.

Idem. aa. Lucilio. **L**ex. vj.

In executionibus criminuz obtinuisse videt illos destitit se qui animũ accusationis implẽde p- sus deseruerunt. **C**ũ igit alijs ex causis vt simplicitatis rone nec dũ te ad finẽ vindicte puenisse pces tue testent poteris postposita formidi- ne impedimenti sup aliquãtulo silẽ- tio institutã accusationẽ fm leges pferens quã pbabis tibi debitam vindictam reportare.

De caluniatoribus.

Accusatoris calumnia iudicis officio mercenario puniẽda est tempore quo fer- tur absolutoria nõ postea. b. d. Saly.

Impera. Alexsn. a. Sabino. **T**im. xlvj. **L**ex. j.

Alunia eo tpe coer- ceri solet quo d cã p- sente accusatore iu- dicat. iõq; postea qñ de cã indicatus est contra pñtudinẽ calumniam ac- cusatoris puniri desideras.

Doloris immẽsitas r officũ debitum pmittit que accusare ipune. b. d. bal. vt sic **A** psumpta calunia excusat mater r heres vindicã necem vbo defuncti: r hoc opaf natura sanguinis vel necessitas officij. §. q.

Idem. a. Appoll. **L**ex. ij.

Mater inter eas personas est q; sine calunie timore necẽ fi- lij sui vindicare possunt. **I**dem q; beneficiũ senatuscõsulti: r in alijs publicis iudicijs seruatum est.

Sed extraneus heres qui suspi- tionem quam de morte sua habuif

bat. **N**el psequit suam iniuriã qd lex contraria permittit.

Indicatum est. absoluendo reum.

Mater possunt. regulariter em q nõ pbat caluniarĩ vt no. §.

Qui nõ pbasse crimen qd intẽ- dit pñciat si calumie non dãnẽt detrimentũ estimatiõis non patif. **N**õ em si reus absolutus est ex eo solo etiã accusator q põt iustam habuisse veniẽdi ad crimen rõnem caluniator credendus est.

Silius accusans de morte pñis excusa- tur a psumpta calunia. b. d. bal.

Imperato. Carus r Carin. aa. **L**ex. iij.

Alunie pena in paterne mo- ris accusatione cessat.

In causa criminali non probans pu- nitur de calumnia: non in causa civili: sed etiam liberali. b. d. Saly.